[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 21.04.2023 № 369
Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Фрязино на период до 2025 года
В соответствии с Соглашением о предоставлении бюджету городского округа Фрязино Московской области бюджетного кредита для погашения долговых обязательств в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам и кредитам, полученным муниципальным образованием Московской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций, от 11.08.2021 № 24С-25, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского округа Фрязино на период до 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемым на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тропина А.М.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев